

PEMERINTAH KOTA METRO DINAS PEKERJAAN UMUM DAN TATA RUANG

Jalan ZA Pagar Alam Nomor 46 Telp. (0725) 46025 Kota Metro 34111

Metro, 13 Agustus 2020

Nomor

: 600/ 132C /D-3.3/2020

Lampiran : 1 (satu) Berkas

Perihal

: Pemberitahuan pembatalan lelang

KepadaYth.

Kabag, Pengadaan Barang dan Jasa

Setda Kota Metro

di-

Metro

I. Dasar:

- Surat Unit Kerja Pengadaan Barang/Jasa Pokja Pemilihan 1 Nomor: 06/LHP-CK/Pokja 1/PBJ-MK/2020 tanggal 23 Juli 2020 perihal Penyampaian Laporan Hasil Pemilihan;
- 2. Surat Unit Kerja Pengadaan Barang/Jasa Pokja Pemilihan 2 Nomor: 06/LHP-CK/Pokja 2/PBJ-MK/2020 tanggal 23 Juli 2020 perihal Penyampaian Laporan Hasil Pemilihan;
- II. Sehubungan hal tersebut di atas, kami sampaikan bahwa kegiatan-kegiatan (terlampir) tidak dapat dilakukan tender ulang dikarenakan waktu yang tidak mencukupi sampai dengan akhir Tahun Anggaran 2020. Dengan tidak dilakukannya tender ulang terhadap kegiatan tersebut, maka semua proses kegiatan lelang dapat dihentikan.

Demikan untuk maklum dan atas perhatian diucapkan terimakasih.

Kepala

Dinas Pekerjaan Umum dan Tata Ruang

Kota Metro

Ir. IRIANTO MARHASAN NRP. 19621214 199103 1 005

Tembusan Kepada Yth:

- 1. Walikota Metro
- 2. Wakil Walikota Metro
- 3. Sekretaris Daerah Kota Metro
- 4. Kepala Dinas Pekerjaan Umum dan Tata Ruang
- 5. Inspektur Kota Metro
- 6. Arsip

Lampiran I

Nomor : 600//32^e/D-3.3/2020 Tanggal : /3 Agustus 2020

DAFTAR PAKET PEKERJAAN YANG GAGAL DITENDERKAN

O	PEKERJAAN	PPK
1	Rehab Aula Kel. Yosomulyo	SRI MULYANI, ST. MT
2	Rehab Kantor dan Aula Kelurahan Margorejo	SRI MULYANI, ST. MT
3	Rehab kantor dan aula Kelurahan Karangrejo	SRI MULYANI, ST. MT
4	Rehab kantor dan Aula Kelurahan Margodadi	SRI MULYANI, ST. MT
5	Rehab Aula Kel.Hadimulyo Barat	SRI MULYANI, ST. MT
6	Rehab Gedung Pemerintah Kota Metro ex. BPN	SRI MULYANI, ST. MT
7	Rehab Kantor Disdukcapil Kota Metro	SRI MULYANI, ST. MT
8	Pembangunan Gedung Kantor Kel. Imopuro	SRI MULYANI, ST. MT
9	Pembangunan Terminal Barang Kota Metro	SRI MULYANI, ST. MT

Kepala Dinas Pekerjaan Umum dan Tata Ruang Kota-Metro

Ir. IRIANTO MARHASAN NP. 19621214 199103 1 005